
法人番号 落札率 備考

港湾情報処理システム運用管理業務
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年4月1日
（株）第四北越ITソリューションズ
新潟県新潟市中央区沼垂東2-
11-21

3110001000745

単価契約
（予定調達金額
19,740,325）

一般競争入札 88,501,744 82,176,600 92.85%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約金額予定価格契約を締結した日

単価契約
（予定調達金額
29,106,000）

49.98%

8110003003386 一般競争入札 28,138 20,328 72.24%

一般競争入札
（総合評価）

4,852,182 2,425,500

9110005000380 一般競争入札 129,839 129,250 99.54%
単価契約
（予定調達金額
124,080,000）

車両管理業務
日本道路興運（株）
新潟県新潟市中央区鐙西1-10-
15

7011101016571

令和6年4月1日

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年4月1日

新潟港入船地区構内巡回警備及び
船舶「白山」警備保安業務

（合）クリーン・ベア
新潟県新潟市中央区美の里13-22

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

A重油購入
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年4月1日
新潟県石油業協同組合
新潟市中央区白山浦1-636-30

水理実験場造波装置更新 令和6年4月8日
（株）三井E＆S
東京都中央区築地5-6-4

9010001034946 一般競争入札 374,110,000 360,800,000 96.44%
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

海象観測装置定期点検・保守業務
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年7月1日
(株)ソニック
東京都西多摩郡瑞穂町箱根ヶ崎
東松原１０番地２２

4013101001861 一般競争入札 26,081,000 25,520,000 97.84%

単価契約
（予定調達金額
2,256,999）

事務用品購入
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年8月29日
（有）木場商店
新潟市東区東明二丁目３番地３

5110002001872 一般競争入札 2,460,121 2,256,999 91.74%

一般競争入札 2,818,530 2,054,470 72.89%
単価契約
（予定調達金額
2,054,470）

一般定期健康診断等
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年6月17日
（公財）新潟県保健衛生センター
新潟市中央区白山浦２丁目１８０番
地５

1110005014776



法人番号 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約金額予定価格契約を締結した日

椅子購入外１件
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年12月25日
（株）ヒウラ
新潟県新潟市東区牡丹山1-34-6

2110001004697 一般競争入札 6,271,760 5,776,100 92.09%

ＰＳカード発行機外１点購入
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年12月16日
エヌ・ティ・ティ・コミュニケーション
ズ（株）
東京都千代田区大手町2-3-1

7010001064648 一般競争入札 4,730,000 4,290,000 90.69%

港湾WANシステム機器賃貸借及び
設定

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年10月10日

（株）株式会社第四北越ＩＴソリュー
ションズ
新潟県新潟市中央区沼垂東2-
11-21

3110001000745 一般競争入札 216,951,534 216,142,410 99.62%

一般競争入札 4,596,900 3,801,160 82.68%パーソナルコンピュータ購入
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年10月17日

（株）株式会社第四北越ＩＴソリュー
ションズ
新潟県新潟市中央区沼垂東2-
11-21

3110001000745

一般競争入札 3,751,974 3,031,135 80.78% 小型乗用自動車交換購入
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年10月15日
（株）日産サティオ新潟西
新潟県長岡市下条町662

5110001023232

一般競争入札 579,512,025 563,200,000 97.18% 白山計画修理
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年10月16日
ジャパンマリンユナイテッド（株）
神奈川県横浜市西区みなとみらい
４-４-２

8020001076641


